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Lekker og moderne  
leilighet fra 2012. Solrik  
veranda. 2 sov. Parkering. 

Velkommen til Skoleparken 8C!
Leiligheten holder en gjennomgående god standard fra 2012 med  
parkettbelagte gulv, flislagt bad og vaskerom. Stuen ligger i åpen  
løsning til kjøkken/  spisestue og har utgang til veranda.  
Kjøkkeninnredningen har integrerte hvitevarer, godt med skap og  
benkeplass og har fått tilstandsgrad 1 fra takstmann. 

Kvaliteter verdt å fremheve:
‑ 2 romslige soverom på hhv 7 og 13 kvm.
‑ Vaskerom i tillegg til bad
‑ Bra intern beliggenhet i feltet og i blokka
‑ Gode solforhold på veranda
‑ Privat sportsbod rett utenfor leiligheten
‑ Kabel‑tv og internett inkludert i felleskostnadene
‑ Balansert ventilasjon
‑ Kort veg til Nord universitet og sykehuset Levanger
‑ Nylig gjennomført rehabilitering av fasade på borettslaget.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 490 000,‑
Fellesgjeld: Kr 1 323 000,‑
Omkostn.: Kr 7 850,‑
Total ink omk.: Kr 2 820 850,‑
Felleskostn.: Kr 10 894,‑
Selger: Jørgen Haug
 Ida Lorentse Sæther
 
Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 2012
BRA‑i/  BRA Total  73/  78 kvm
Tomtstr.: 3263.5 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./  bnr. Gnr. 275, bnr. 920
Andelsnr.: 10
Oppdragsnr.: 1709250030

Jørgen Sagvold
Eiendomsmegler

Mobil 988 35 681
E‑post jorgen.sagvold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Verdal
Norgata 6, 7650 Verdal. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 73 m² Bad, entré, 2 soverom, kjøkken, stue og vaskerom
BRA‑e: 5 m² Sportsbod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3263.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget/   aksjelaget/   eierseksjonssameiet. 
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehager:
Frol barnehage (1‑5 år) 
Casa Musica barnehage (1‑5 år) 
Abra Cadabra barnehage (1‑5 år)

Skoler:
Frol barneskole (1‑7 kl.) 
Levanger ungdomsskole (8‑10 kl.)
Levanger videregående skole 
Verdal videregående skole

Offentlig kommunikasjon
Buss: Røstadlia nedre, Linje 635, 640, 680 
Tog: Levanger stasjon, Linje F7, R70 
Fly: Trondheim Værnes

Bygningssakkyndig
Stian Stavrum

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen ble oppsatt i ca. 2012‑13. Inspisert leilighet ligger i 1. etasje. Inngangsdør  
fra bakkeplan, utgang til en platting via en
balkongdør fra stue. Utvendige fasader er kledd med stående trekledning.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:

Dører:
Utadslående ytterdør fra byggeår, døren har integrert 2‑ lags glass og utenpåliggende  
sprosser.
Utadslående balkongdør, med 2‑lags isolerglass i lav brystning.
Vurdering av avvik:
Det er påvist utetthet/   åpning mellom dørblad og dørkarm. Dvs. at kald trekk kan  
oppstå. Balkongdør tar i terskel.
Konsekvens/   tiltak:
Balkongdør må justeres.
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1.ETASJE > BAD: Overflater vegger og himling:
Veggene har fliser. Taket er malt. 
Vurdering av avvik:
Det er påvist sprekker i fliser.
Konsekvens/   tiltak:
Det må gjøres tiltak for å utbedre avviket. 

1.ETASJE > BAD: Overflater Gulv:
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